Zmluvné strany sa dohodli, že Súhlas na používanie Diela, ktorý Autor udeľuje Nadobúdateľovi, nemá povahu 

výhradnej licencie. 

ČLÁNOK IV 

ODMENA A MIESTO DODANIA DIELA 

1. Odmena Autora za používanie Diela Nadobúdateľom podľa podmienok tejto Zmluvy je určená vo výške 

305,60 eur (slovom: tristopäť 60/100 eur). 

2. Odmena vyplatená Autorom sa zdaní zrážkovou daňou v súlade s § 43 ods. 3 písm. h platného zákona o dani 
z príjmov za predpokladu, že sa Autori vopred písomne nedohodnú s platiteľom o neuplatnení dane 
vyberanou zrážkou (Dohoda o nevybratí dane zrážkou, ale vysporiadaní cez daňové priznanie).